

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

JKSO:
Miesto: Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík

Objednávateľ:
Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ:
Pittel+Brausewetter s.r.o.

Projektant:
PANTOGRAPH s.r.o.

Spracovateľ:
ROSOF, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 7. 2024
úprava skladieb 2.9.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35943653
IČ DPH: SK2022022948

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

			131 890,51
Cena bez DPH			
			Výška dane
			0,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	
	20,00%	0,00	
DPH základná		131 890,51	26 378,10
znižená	20,00%		
Cena s DPH			158 268,61
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

Miesto:

Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík

Dátum:

17. 7. 2024

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

úprava skiadieb 2.9.2024

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ:

PANTOGRAPH s.r.o.

ROSOF, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		131 890,51	158 268,61
E.1.1	SO.01 Búracie práce	2 741,33	3 289,60
E.1.4	SO.04 Drobná architektúra	50 500,00	60 600,00
E.2.1	SO.05 Spevnené plochy	78 649,18	94 379,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu
Objekt: E.1.1 - SO.01 Búracie práce

JKSO:
Miesto: Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík
Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave
Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter s.r.o.
Projektant: PANTOGRAPH s.r.o.
Spracovateľ: ROSOFT, s.r.o.
Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 7. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 35943653
IČ DPH: SK2022022948
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 741,33
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 741,33	20,00%	548,27
Cena s DPH		v EUR	3 289,60

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

Objekt:

E.1.1 - SO.01 Búracie práce

Miesto: Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík

Dátum: 17. 7. 2024

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Projektant: PANTOGRAPH s.r.o.

Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ: ROSOFT, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 741,33

HSV - Práce a dodávky HSV

141,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

141,33

PSV - Práce a dodávky PSV

2 600,00

762 - Konštrukcie tesárske

1 150,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 450,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Promenády Kamzik - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

Objekt:

E.1.1 - SO.01 Búracie práce

Miesto: Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzik

Dátum: 17. 7. 2024

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Projektant: PANTOGRAPH s.r.o.

Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ: ROSOFT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 741,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				141,33
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				141,33
1	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	0,360	250,00	90,00
	W		*základ pre verejné osvetlenie - predpoklad				
	W		1*0,6*0,6*1		0,360		
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,792	16,68	13,21
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, uvažujeme dopravu do 26km, dodávateľ si oceni podľa svojich možností	t	19,800	0,50	9,90
	W		0,792*25 *Prepočítané koeficientom množstva		19,800		
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,792	14,05	11,13
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,792	1,58	1,25
6	K	979089012x	Poplatok za skladovanie - betón so zeminou	t	0,792	20,00	15,84
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 600,00
D		762	Konštrukcie tesárske				1 150,00
7	K	7627318220	Demontáž dreveného ohradenia (BM 02), vrátane prípadnej spodnej stavby, odvozu a likvidácie sute	ks	1,000	150,00	150,00
8	K	7627318221	Demontáž drevená infotabuľa (BM 04), vrátane striešky s asfaltovou krytinou,spodnej stavby, odvozu a likvidácie sute	ks	1,000	500,00	500,00
9	K	7627318222	Demontáž drevená infotabuľa (BM 05), vrátane striešky s asfaltovou krytinou,spodnej stavby, odvozu a likvidácie sute	ks	1,000	500,00	500,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 450,00
10	K	7679968101	Demontáž reklamnej plochy rôznych rozmerov (BM 01), vrátane nosnej konštrukcie, spodnej stavby (základu), odvozu a likvidácie sute	ks	1,000	150,00	150,00
11	K	7679968102	Demontáž itinerára MHD (BM 03), vrátane spodnej stavby (základu), odvozu a likvidácie sute	ks	1,000	500,00	500,00
12	K	7679968104	Demontáž stĺpu verejného osvetlenia, vrátane odvozu a likvidácie sute (demontáž svetidla a káblov vid' rozpočete EL)	ks	1,000	800,00	800,00

Stayba:

Objekt:

JKSO:

KS:

Objednávateľ:

İÇÖ:

İÇ DPH:

Zhotovitel':

Pittel+Brausewetter s.r.o.

IČO: 35943653

IČ DPH: SK2022022948

Projektant:

PANTOGRAPH s.r.l.

1ČO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

ROSOFT, s.r.o.

 $\text{I}\check{\text{C}}\text{O:}$

İÇ DPH:

Poznámka:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

Objekt:

E.1.4 - SO.04 Drobná architektúra

Miesto:

Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík

Dátum:

17. 7. 2024

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

PANTOGRAPH s.r.o.

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFT, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

50 500,00

766 - Konštrukcie stolárske

50 500,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

Objekt: E.1.4 - SO.04 Drobná architektúra

Miesto: Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík
Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave
Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter s.r.o.
Dátum: 17. 7. 2024
Projektant: PANTOGRAPH s.r.o.
Spracovateľ: ROSOFT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							50 500,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 500,00
D	766		Konštrukcie stolárske				50 500,00
1	K	766821022M01	M+D Lavička-drevený blok (M01),vrát. spodnej stavby (vyhlbenia jamy,naloženia a odvozu prebyt.výkopku,betón.základu so štrk.lôžkom),povrch. úpravy bezfarebný olej-impregnácia, nosnej a kotviacej ocel.konšt.,dutiny pre zdroj LED pásu-podrobný popis vid' PD	ks	1,000	0,00	0,00
	W		1		1,000		
	W		"drevený blok 380x340x1900mm, materiál D-04.1 - dodávka Zhotoviteľ !				
	W		"bet. základ 400x400x450mm -2 ks				
	W		"oc. pásovina dľa výpisu v PD				
2	K	766821022M04	M+D Autobusová zastávka (M04),vrát. spodnej stavby (vyhlbenia jamy,naloženia a odvozu prebyt.výkopku,betón.základu so štrk.lôžkom),povrch. úpravy patinovaný olej, nosnej a kotviacej ocel.konšt., rektifikačného spoju pod terénom-podrobný popis vid' PD	ks	1,000	26 100,00	26 100,00
	W		1		1,000		
	W		"drevený materiál D-04 a D-07, presný popis vid' PD - dodávka Zhotoviteľ				
	W		"bet. základ 500x500x550mm-6ks, 400x400x450mm-2ks, 17700x390*200mm - 1ks, 2500x300x790mm-1ks				
	W		"oc. prvky dľa výpisu v PD				
3	K	766821022M05	M+D Odpadkový kôš (M05),vrát. spodnej stavby (vyhlbenia jamy,naloženia a odvozu prebyt.výkopku,betón.základu so štrk.lôžkom),povrch. úpravy surový materiál bez úpravy, nosnej a kotviacej ocel.konšt.-podrobný popis vid' PD	ks	9,000	0,00	0,00
	W		9		9,000		
	W		"bet. základ d150mm, h. 150mm - 4 ks				
	W		"oc. prvky dľa výpisu v PD				
4	K	766821022M06	M+D Kontajnerové stojisko (M06), mat. K-08 ocel s náterom RAL 8028 (čo najviac podobná farbe hrdze) - nosná a kotviaca ocel.konšt., celk. rozmer 8,282x2,294x1,194+kotv. výška - podrobný popis vid' PD	ks	1,000	24 400,00	24 400,00
	W		1		1,000		
	W		"drevený materiál D-10, D-03, presný popis vid' PD - dodávka Zhotoviteľ				
	W		"bet. základ d150mm, h. 670mm -54 ks				
	W		"oc. prvky dľa výpisu v PD				
5	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		3,80	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

Objekt:

E.2.1 - SO.05 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o.

Projektant:

Atelier Palka, s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFT, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 7. 2024

úprava skladieb 2.9.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35943653

IČ DPH:

SK2022022948

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			78 649,18
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	78 649,18	20,00%	15 729,84
Cena s DPH	v EUR		94 379,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a po

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

Objekt: E.2.1 - SO.05 Spevnené plochy

Miesto: Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík

Dátum: 17. 7. 2024
úprava skladieb 2.9.2024

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Projektant: Atelier Palka, s.r.o.

Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ: ROSOFT, s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	78 649,18
HSV - Práce a dodávky HSV	76 349,18
1 - Zemné práce	12 720,18
2 - Zakladanie	930,50
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	287,96
5 - Komunikácie	34 852,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 077,04
99 - Presun hmôt HSV	1 480,63
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 300,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Promenády Kamzík - fáza I - R01_vyčlenenie rozsahu

Objekt: E.2.1 - SO.05 Spevnené plochy

Miesto: Bratislava - Nové Mesto, Cesta na Kamzík Dátum: 17. 7. 2024
Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave úprava skladieb 2.9.2024
Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter s.r.o. Projektant: Atelier Palka, s.r.o.
Spracovateľ: ROSOFT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							78 649,18
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 349,18
D	1		Zemné práce				12 720,18
34	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	61,200	6,76	413,71
	vv		SP_E1		51,000		
	vv		Medzisúččet		51,000		
	vv		bp_asf*0,2		10,200		
	vv		0		0,000		
	vv		Súččet		61,200		
1	K	113107146.5	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. max. do 300 mm, -0,45000t	m2	51,000	15,13	771,63
	vv		"odstránenie asf. krytu hr.5-30cm"				
	vv		51 "BSP01		51,000		
	vv		0 "BSP03		0,000		
	vv	bp_asf	Súččet		51,000		
3	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	156,372	22,30	3 487,10
	vv		SP_C*0,35		54,600		
	vv		SP_E2*0,48		71,712		
	vv		SP_H2*0,45		30,060		
	vv	odk	Súččet		156,372		
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	156,372	1,43	223,61
	vv		odk		156,372		
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	156,372	4,98	778,73
	vv		odk		156,372		
	vv	odv	Súččet		156,372		
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 596,556	0,88	3 164,97
	vv		odv*(26-3)		3 596,556		
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	156,372	24,00	3 752,93
	vv		odv		156,372		
8	K	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	51,000	2,50	127,50
	vv		SP_E1		51,000		
D	2		Zakladanie				930,50
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	372,200	2,50	930,50
	vv		SP_E2		149,400		
	vv		SP_C		156,000		
	vv		SP_H2		66,800		
	vv		Súččet		372,200		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				287,96
10	K	317941121.S	Osadenie oceľových tyčí do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,121	465,69	56,35
	vv		"kovové tyče dn12" (170,3/0,5+1)*0,40*0,000888		0,121		
11	M	133110000100.S	Tyč oceľová kruhová D 12mm,	t	0,131	1 768,00	231,61
	vv		0,121*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		0,131		
D	5		Komunikácie				34 852,87
12	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (fr. 8-16mm)	m2	156,000	6,65	1 037,40
	vv		SP_C		156,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm (fr. 16-32mm)	m2	66,800	10,20	681,36
	WV		SP_H2		66,800		
14	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm (fr. 32-63mm)	m2	66,800	14,60	975,28
	WV		SP_H2		66,800		
15	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	156,000	18,00	2 808,00
	WV		SP_C		156,000		
36	K	564861111.Sx	Vyrovňavajúca vrstva zo štrku s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 32-63mm)	m2	149,400	18,00	2 689,20
	WV		SP_E2		149,400		
35	K	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	200,400	17,58	3 523,03
	WV		SP_E1		51,000		
	WV		SP_E2		149,400		
	WV		Súčet		200,400		
16	K	589116112.5	Kryt plôch pre telovýchovu-hlinitoštrkopieskových hr. nad 20 do 50 mm	m2	156,000	9,80	1 528,80
	WV	Sp_C	"SP-C" 156		156,000		
17	K	589121111.5	Kryt z priepustného betónu s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	66,800	25,60	1 710,08
	WV		"SP-H1" 0		0,000		
	WV	SP_H2	"SP-H2" 66,8		66,800		
	WV		Súčet		66,800		
18	K	594611120.5Xm	Kladenie dlažby z kameňa hr. do 10 cm do maltového lôžka hr. 40mm vrátane, škárovanie malta: KA-01	m2	200,400	33,00	6 613,20
	WV	SP_E1	"SP - E1 výmena asf.povrchu za žulovú dlažbu" 51		51,000		
	WV	SP_E2	"SP - E2 nová vozovka povrch drevená dlažba" 156,5-SP_E1+43,9		149,400		
	WV		Súčet		200,400		
	WV		"celkom				
	WV		SP_E1		51,000		
	WV		SP_E2		149,400		
	WV		Súčet		200,400		
19	M	583840001100x	Dlažba kamenná žulová, hr. 60mm (únosnosť pre autobusy)	m2	204,408	65,00	13 286,52
	WV		SP_E1*1,02		52,020		
	WV		SP_E2*1,02		152,388		
	WV		Súčet		204,408		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				26 077,04
20	K	915930035.5	Osadenie kovového obrubníka	m	170,300	18,20	3 099,46
	WV		29,2		29,200		
	WV		141,1		141,100		
	WV	dko	Súčet		170,300		
21	M	272520005399.5	Kovová obruba, mat. K-01 (kovová obruba vytíča 5mm na urovň terénu z oboch strán)	m	187,330	40,54	7 594,36
	WV		dko*1,1		187,330		
22	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	34,500	11,57	399,17
	WV		"rezanie max do 2/3 hrúbky (z 300mm)				
	WV		"objazd				
	WV		34,5		34,500		
	WV		Súčet		34,500		
23	K	952901412.S	Vyčistenie vonkajších objektov	m2	423,200	2,14	905,65
	WV		SP_E1		51,000		
	WV		SP_E2		149,400		
	WV		SP_C		156,000		
	WV		SP_H2		66,800		
	WV		Súčet		423,200		
24	K	95290900	Montáž a dodávka signálneho pásu z oceľového plechu (1.85m2)	m	2,500	440,06	1 100,15
25	K	952909001	Montáž a dodávka varovného pásu z oceľového plechu (7m2)	m	17,700	634,70	11 234,19
26	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	37,638	2,99	112,54
27	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	940,950	0,46	432,84
	WV		37,638*25 'Prepočítané koeficientom množstva		940,950		
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	37,638	5,75	216,42
29	K	979089012.5	Poplatok za skladovanie - betón, kamenivo	t	14,688	20,00	293,76
	WV		37,638		37,638		
	WV		bp_asf*0,45*-1		-22,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		14,688		
30	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	22,950	30,00	688,50
	W		bp_asf*0,45		22,950		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 480,63
31	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	299,722	4,94	1 480,63
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 300,00
32	K	000300016.S	Geodetické zameranie celej stavby vrátane profesií	ks	1,000	2 300,00	2 300,00